ritato labore scriptum est. Namque doctri-  
na in quibus detracatio non nisi verbis auctor  
quod accommodatur. Si autem in diligenter  
quod detractione fame consistit in facto non in  
sermone, et quod factio alterius detraheret non  
estua verbis minime fallitus est. Nam scilicet fa-  
ma vel nomen boni habetur de factio-  
ris si recta finitima et de sermonibus ei-  
us si consonant veritati. Nam enim auctor nomine  
bonitatis plena est quod ad facta eius et verba  
confidenter erit. Laudamus enim non  
solum hominem sed verba eius et facta si ve-  
ra et recta sunt in illis. In deo laudabo  
sermones meos. Propterea ergo per oppositum  
benignitatem fame quod est detractione non solum  
fieri potest de beneficio alterius: sed et de  
sermonibus veritatis scilicet factis etiam  
ipsi sermoni detractionis. Et hoc loco iob  
ipsius sermonibus purus est causus caelus: ei  
potest fuisse detractionis et etiam magister magis-  
tri possibiliter et exponi. Unde potest pene  
obiectio in inefficacia et nullitate. Si id se  
condam dicat quod sermones obliuionis diploso  
detraherent sermones ipsius iob sunt. Non  
sunt illi quod possumus non existit. nam illi  
iob nondum praemerit. sed quod scribitur ipso  
expedit. illi. quibus iob experat se inno-  
centem ut flagellaret ibi non ne diffundatur.  
nōne illi. nōne qui in ventis fugiunt in di-  
gnatio supra expedit. ubi fons ipso inquit.  
Si quia colligere volit quod in hac depreca-  
tione iob dicitur fons fons est tria in ea co-  
tineri. Primum enim ostendit fibi vitam suam et  
cedio fons. Secundum magnitudinem misericordie  
quod patitur. Tertium conatus suspirio.  
Tertio ostendit suam innocentiam ibi. Nonne est  
diffundatur. Nec scilicet ipso ea igit verba iob  
sunt de aqua in capitulo dicit. Quod detraheret  
fama fons minime veritatis quod magister mattheus  
invenire non potest, purum modo interro-  
gandis fieri accipit. illa enim verba iob secundum  
trapozas diploso in capitulo ibi. Recordare  
obiectio recta vnde innocentia pergit. purum  
etiam postillato exponi.

## Circa capitulo. xxxiiij.

**I**n capitulo. xxxij. per illud.  
ne ambulet p. viam viciarii. Burges. post expositionem  
sancti Iohannes. exponens  
verba illa de peccatis ipso  
rū. sed magister Didericias tacit expositionem  
nō possibiliter illa exponens de pena re-  
probacionis; magis confessio luctus. Sed  
et id non p. benevolē facultate quia dicti  
est pro nulla reputatio: nullū tamē est q.  
et scilicet Iohannes exponit illa verba de peccatis  
implosi: nō est expositione sua aliena  
a pena reproborum in vita ulta. ac quibus p.  
penitentia implocações; seu maledictiones.  
Nam peccata: plenius penitentia peccata  
nā peccata: purissima penitentia. declarat  
prima secunda questione. littera i. art. iij.

## Circa capitulo. xxxv.

**I**n capitulo. xxxv. qd. dicunt  
in manibꝫ abscondit luc.  
lanc⁹ Iohannes exponit de lu-  
ce corporali. Et hoc si gaudiol.  
annuntiat de ea amico suo.  
potest enim exponi de corpore luce fm opa-  
sione platonica. quod si sententiam redi-  
xit de animari effluvi ab animalibꝫ stellari  
et de cari reditu ad siderum claritatez.  
**C**ontra hanc sancti Iohannes expositionem  
magister Didericias dicit. pmo qđ possili-  
tate cū beato gregoriorū gloria ordinaria  
legunt illud. Immanans p̄ur est osium  
caue nominis immunita et hoc immante.  
Sed sanctus Iohannes. aliter. quia prius est  
ablatiuua nominis man⁹ qđ propositos  
ac in quod sibi videt abscondere faciem.  
**C**oncedo qđ expositionē secundū de lu-  
ce corporali sup illud. annuntiat qđ. pbar  
p. quædā qđ fm fidē nfram faltū sunt qđ erro-  
neas. qđ anime terribiles a natura stellarū  
qđ cari claritatez rede viuendo revertā-  
tur. qđ opinio fuit platonica. Idec magis  
Didericias. **C**ui quo sū pmo quod dia-

possibiliter exponere illud. Invenimus  
p̄ut est osium caue. et sanctus Iohannes. p.  
ut est ablatiuu coquemēdo unde accipi.  
Nam sicut in verbis sancti Iohannes. dicitur ad  
expositionē illa particula in manibꝫ. qđ  
sue virtutis opera vel et potestate vel que  
in scripturis figurat per mandatorū in ver-  
bia possibiliter dicitur. qđ eius virtutis. qđ  
vel qđ similitudinem generis significare conve-  
nit. Quidam mār⁹ videt qđ verbis possili-  
latus qđ in manibꝫ fuerit ablatiuu caue  
qđ et tunc latet Iohannes. neqđ magis exponit  
in causa datur: imo si bene possibiliter ver-  
ba possibiliter simul cū sententia appa-  
ret qđ possibiliter leguntur. In manibꝫ: p.  
ut est ablatiuu caue. alias nō confundantur  
exponit in cuestione. Quidam enī in littera  
In manibꝫ abscondit luc⁹ et precipit ut  
curias adueniat. **C**ertū est autē qđ ad  
verbū rufus: p̄p̄t benevolē ratiōnē  
respectu eius quid p̄cessit. Quidam si invi-  
manibꝫ efficiuntur. caue significatur  
in littera qđ luc⁹ immanans id est superba  
aut crudelis⁹ sonet abscondita: rufus.  
terru ad eos rediret. nā respectu aliquo  
nō vocat rufus. Quidam gregori⁹. n. vii.  
monit. quia legē immanibꝫ a batibꝫ caue  
bifid⁹. sū gaudiol. exponit luc⁹ spūales qđ  
abscondit et rufus adueniat. Ille oī possili-  
latus nō vult et sua exponit. Nam  
dicit qđ luc⁹ gaudiol. glorie aliobꝫ abscondit  
et repudiatur et aliquibꝫ cōcedit ostendit.  
Ita p̄t qđ nō cōdit concordit a quibus  
abscondit. Ita ergo li. in manibꝫ inveni-  
tur possibiliter efficio atiuu caue sed ablatiuu  
et sit sensus. In manibꝫ. **L**in tunc vel  
et dispellit. ut ipse exponat absconditur  
bonia et obcondit malitia. Et quibꝫ etiā ap-  
paret qđ si sanctus Iohannes exponit. In manibꝫ  
put est ablatiuu caue nō; mār⁹ ab  
id fecit sine rōne. Mār⁹ multū cogit adic  
expositionē aduersitati rufus. put deducit  
est. et ille mār⁹ est exponere illud oī rectificat  
et redicat in compositione qđ cōmentari fit